
                  
            
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
  

----- 
  

Μυτιλήνη, 28-06-2023 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 4630 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ. Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170, 48171  

Ιστοσελίδα: : https://dide.les.sch.gr  
e-mail: : 

 
grapysde@dide.les.sch.gr                                                 
 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ Λέσβου σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου 
και της ειδικότητάς τους». 
 

                                                Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97. 
2. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
3. το  Ν. 3699/2008 ΦΕΚ 199/τα Α /2-10-2008. 
4. το Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση σχολείου και άλλες διατάξεις». 
5. Το με αρ. πρωτ. 61699/Ε2/26-05-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα «Ενημέρωση σχετικά με 

αλλαγές στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
6. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αρ. 11/15-04-2022 για τα 

οργανικά κενά. 
7. τον Οριστικό Πίνακα μορίων όπως αυτός ανακοινώθηκε μετά την εξέταση των ενστάσεων 

σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 16/06-06-2022 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου. 
8. την εξέταση των αιτήσεων των εκπαιδευτικών, τον υπολογισμό των μορίων τους και την πρόταση 

του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην υπ. αριθμ. 17/9-6-2022 Πράξη του, για την 
τοποθέτηση των εκπαιδευτικών  σε οργανικά κενά. 

9. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην υπ. αριθμ. 14/28-6-2022 Πράξη του, για 
την τοποθέτηση τους  ύστερα από την εξέταση των ενστάσεων των εκπαιδευτικών. 
 
 
                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Τοποθετούμε οριστικά και έπειτα από αίτησή τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, 
οι οποίοι μετατέθηκαν σε περιοχή μετάθεσης Λέσβου, είχαν υποβάλλει αίτηση για βελτίωση θέσης ή για 
οριστική τοποθέτηση, σε οργανικά κενά του κλάδου και της ειδικότητάς τους, σύμφωνα με τις δηλώσεις 
προτίμησης που υπέβαλαν, ως εξής:  

 

 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ97Μ46ΜΤΛΗ-ΛΕΔ



2 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΚΑΙΤΟΥΛΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

3 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

4 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ01 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

5 ΑΙΝΑΛΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 6ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7 ΔΟΥΚΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9 ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10 ΜΥΛΟΠΤΕΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ02 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

11 ΠΕΝΤΟΓΕΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

12 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

13 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

14 ΤΣΙΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

15 ΤΣΟΥΤΣΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΔΔΕ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

16 ΦΥΝΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

17 ΔΕΛΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

18 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

19 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

20 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΔΔΕ Β΄ ΧΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

21 ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗ ΜΥΡΤΩ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

22 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 ΜΠΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

24 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

25 ΤΣΑΓΚΑΡΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

26 ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

27 ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

28 ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

29 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

30 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

31 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 

32 ΘΕΡΑΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ04.04 ΔΔΕ Α΄ ΧΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

33 ΨΑΡΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ04.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

34 ΖΑΝΝΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ ΠΕ11 ΔΔΕ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

35 ΜΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 ΔΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

36 ΚΡΗΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

38 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ81 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ97Μ46ΜΤΛΗ-ΛΕΔ



39 ΒΑΜΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

40 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ84 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

41 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

42 ΚΟΥΤΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΣΑΜΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

43 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ87.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

44 ΜΟΝΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ87.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

45 ΓΑΛΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.08 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

46 ΚΑΡΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.09 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

47 ΔΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.01 
1ο ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

48 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

49 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ90 2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 

Β’ ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

2 ΣΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

4 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΤ 

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΤ 

6 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΤ 

7 ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

8 ΣΙΑΗΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

9 ΣΥΓΚΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

10 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΤ 

11 ΒΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΤ 

12 ΚΑΡΑΜΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

13 ΠΕΤΜΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

14 ΓΙΑΚΙΣΙΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

15 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

16 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

17 ΚΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

18 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

19 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

20 ΚΕΡΕΒΑΝΙΑΝ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΚΟΥΡΚΕΝ 

ΠΕ82 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΔΑ: Ψ97Μ46ΜΤΛΗ-ΛΕΔ



21 ΝΤΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ82 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

22 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ82 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

23 ΚΑΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

24 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

 

 

Γ’ ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΨΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΤ 

 

 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΑΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

2 ΓΑΛΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

3 ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

4 ΜΑΤΖΙΡΗ ΚΑΛΟΥΔΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

5 ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΗ ΕΡΓΕΝ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

6 ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

7 ΠΑΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

8 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΔΩΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

9 ΠΑΤΣΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

10 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

11 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

12 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

13 ΚΟΥΛΕ ΓΙΕΛΙΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

14 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

15 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Γ' ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

16 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

17 ΤΖΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

18 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

19 ΣΚΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

20 ΒΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

21 ΚΟΚΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

Β’ ΛΕΣΒΟΥ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ97Μ46ΜΤΛΗ-ΛΕΔ



1 ΓΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

2 ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

3 ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 

4 ΑΣΜΕΝΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

5 ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ88.02 Β' ΛΕΣΒΟΥ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1) Σχολικές Μονάδες ΔΔΕ Λέσβου 
2) Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
(μέσω των Σχολικών Μονάδων) 

                                                                    

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ97Μ46ΜΤΛΗ-ΛΕΔ


		2023-06-28T11:53:00+0300
	Athens




